07
2024年8月6日

星期二

□编辑/王亚荣

□版式/陈小蕾

□审校/樊莉莉

财
金

财金快讯行业动态

刊登热线：0994-2343036 0994-2342069
刊登地址：昌吉市南公园西路传媒大厦A座一楼登报处（西南角）

昌吉州融媒体中心
三立文化传媒有限公司 分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

●父：宋玉军 母：崔雪花 遗失宋旭的独生
子女证，特此声明。

●父：王立云 母：陈万萍 遗失王峰的独生
子女证，特此声明。

●赵建勇阜国用（2011）第 5092 号国有土
地使用证遗失，特此声明。

● 产 权 人 ：赵 建 勇（ 身 份 证 号 ：
652326196611073816）遗失位于阜康市准东怡
岭苑住宅小区C座1单元401室LC幢1单元4
层401室00037560号房屋产权证，特此声明。

●昌吉回族自治州义工联合会银行开户许

可证遗失，核准号：J8850001981801，开户行：
中国银行股份有限公司昌吉市北京中路支行，
账号：107661131523，特此声明。

●玛纳斯县清水河哈萨克民族乡人民政府
银 行 开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：
Z8854000063102，开户行：新疆玛纳斯农村商
业 银 行 股 份 有 限 公 司 ， 账 号 ：
804010012010102608071，特此声明。

●昌吉市鑫辰耀渊人力资源服务有限公司
公章遗失，声明作废。

●昌吉市鑫辰耀渊人力资源服务有限公司
财务专用章遗失，声明作废。

●昌吉市鑫辰耀渊人力资源服务有限公司

法人王淑英私章遗失，声明作废。
●新疆昌吉市北京南路昌建花园小区13幢

楼 2 单 元 602 室 王 小 平（ 身 份 证 号 ：
652301196408186017）增加曾用名王晓平，特
此声明。

●新疆昌吉市绿洲南路 9 号 6 幢楼 4 单元
13 号 吾 买 提 · 玉 素 浦（ 身 份 证 号 ：
652301196908040364）增加曾用名吾木提，特
此声明。

声明
兹有我公司以下车辆因长期未审验且长期

无法联系到车主，现声明注销以下车辆行车证、
营运证。自本声明见报之日起，以下车辆在外发
生的交通事故及经济纠纷均由车主承担，与本
公司无关。

特此声明
车辆如下：
新B70896、新B6J19挂

新疆佰创物流有限公司
2024年8月6日

声明
兹有我公司以下车辆因长期未审验且长期

无法联系到车主，现声明注销以下车辆营运证。
自本声明见报之日起，以下车辆在外发生的交通
事故及经济纠纷均由车主承担，与本公司无关。

特此声明
车辆如下：
新B79721
昌吉准东经济技术开发区新鑫健物流有

限公司
2024年8月6日

证件遗失声明
其他声明

尊敬的国网昌吉供电公司用电客户：
国网昌吉供电公司现对已销户用户的

电费账户余额予以清退，请销户用户致电当
地营业厅核查账户是否留有余额，自公告之
日起尽快来我公司营业厅办理电费余额退
费手续。

1. 办理自然人（含个体工商户）账户退
费：本人办理时，需提供身份证明（原件），退
费申请单（原件）。非本人办理时，需提供用
电客户本人身份证明（复印件）、用电客户本
人签字的委托书（原件）、办理人身份证明

（原件）、退费申请单（原件）。退费申请单中
退费款项收款信息需写明银行账户户名、户

号、开户行名称及联行号。
2. 办理非自然人（行政事业单位、企

业、社会团体等）账户退费：需提供营业执
照等主体资格证明（复印件）、委托书（原
件）、办理人身份证明（原件）、退费申请单

（原件）提供营业执照等主体资格证明、委
托书、退费申请单需加盖用电客户公章。办
理人应与营业执照等主体资格证明载明的
法定代表人/负责人或委托书中的受托人
为同一人。其他未尽事宜请及时咨询当地
营业网点。

办理流程详情请咨询以下属地单位
人员：

特此公告
国网昌吉供电公司
2024年8月6日

公 告
序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

供电区域
昌吉市

呼图壁县
玛纳斯县
芳草湖
新湖

阜康市
吉木萨尔县

奇台县
木垒县
准东

联系电话
19109948200
17699947822
19109946960
13565317958
13565329975
17709948633
18009947688
18899160447
13999366360
18196118908

因G7线大浪沙至大黄山段公路养护大中修工
程施工，为保障施工期间道路交通安全，根据《中
华人民共和国道路交通安全法》等相关规定，决定
自 2024 年 8 月 1 日起，对上述路段部分实行全幅
封闭施工，单向通行的施工方案。现将有关事项公
告如下：

一、施工时间
2024年8月1日-9月10日。
二、施工路段
G7 线 上 行 线 大 浪 沙 - 大 黄 山 段 k2564-

k2575、k2606-k2610、k2615-k2628，G7 下行线

大黄山-大浪沙K2734-K2705、k2699-k2689。
请广大驾乘人员提前做好出行规划，合理安

排出行路线，自觉遵守交通安全法，严格按照临时
交通标志谨慎驾驶，服从交通管理部门和现场工
作人员的疏导指挥，确保安全有序通行。道路施工
给您带来的不便，敬请谅解。

本公告自2024年8月1日10：00起实行。
特此公告

新疆交投养护（集团）有限责任公司
2024年8月6日

新疆交投养护（集团）有限责任公司2024年度公路养护工程6标段

公路养护道路封闭施工公告

为维护保险市场的正常秩序，保障广大保险消费者的
合法权益，近年来，中国人寿保险股份有限公司（以下简称

“中国人寿寿险公司”）积极响应监管要求，全面开展反保
险欺诈工作，以坚决的态度和有力的措施，打击保险欺诈
行为，为行业的健康发展和消费者权益保驾护航。

保险欺诈不仅损害了保险消费者的利益，也严重影响
了保险行业的声誉和可持续发展。近年来，随着保险市场
的不断扩大，保险欺诈手段也日益多样化和复杂化，给保
险行业带来了严峻的挑战。中国人寿寿险公司深知反保险
欺诈工作的重要性和紧迫性，将其作为一项重要的战略任
务，纳入公司的全面风险管理体系和年度工作计划。

为确保反保险欺诈工作的高效开展，中国人寿寿险
公司建立了完善的反保险欺诈组织架构，统筹协调公司
内部的资源和力量。同时，建立了跨部门的反保险欺诈工
作团队，包括核保核赔部/再保险部、客户服务部/消费者
权益保护部、数据管理部/金融科技部、法律与合规部、风
险管理部等多个部门的专业人员，形成了强大的工作合
力。此外，中国人寿寿险公司还充分发挥中国人寿集团内
部协同作战的优势，加强与中国人寿财险公司的沟通联
络、信息互通，共同打击保险诈骗犯罪，提升欺诈风险防
控水平。

在制度建设方面，中国人寿寿险公司制定了完善的
反保险欺诈管理制度和操作流程，明确了各部门和岗位
的职责分工，建立了欺诈风险监测、识别、评估和处置的
全流程管理机制。同时，加强了对员工的教育培训，提高
员工的反欺诈意识和能力，使反欺诈工作成为每一位员
工的自觉行动。

中国人寿寿险公司充分利用大数据、人工智能等先进
技术手段，加强对保险欺诈的监测和预警。通过对海量的
保险业务数据进行分析和挖掘，建立了科学的欺诈风险模
型，能够及时发现潜在的欺诈行为，并发出预警信号。同
时，加强了与公安、司法等部门的合作，建立了信息共享和
协同打击机制，形成了打击保险欺诈的强大合力。

在反保险欺诈工作中，中国人寿寿险公司高度重视教
育宣传工作，通过多种渠道和方式，向广大保险消费者普
及保险知识和反欺诈常识，提高消费者的自我保护意识和
能力。通过全系统的共同参与，中国人寿寿险公司反保险
欺诈工作取得了显著成效，不但为公司挽回经济损失，同
时，通过对欺诈案件的严肃处理，有效地震慑了不法分子，
维护了保险市场的正常秩序。

中国人寿寿险公司相关负责人表示，反保险欺诈工作
是一项长期而艰巨的任务，公司将始终保持高度的警惕和
坚定的决心，不断完善反保险欺诈工作机制，加强技术创
新和人才培养，优化欺诈预防策略，强化欺诈风险识别，持
续加大打击力度，为保险行业的健康发展和广大保险消费
者的合法权益提供坚实的保障。

同时，中国人寿寿险公司也呼吁广大保险消费者，要
树立正确的保险观念，遵守法律法规，诚实守信，共同维
护保险市场的良好秩序。如发现保险欺诈行为，应及时向
保险公司或监管部门举报，为打击保险欺诈贡献自己的
力量。

未来，中国人寿寿险公司将继续深入推进反保险
欺诈工作，不断提升反欺诈能力和水平，以更加坚定
的信心和更加有力的举措，守护保险行业的诚信底
线，为广大保险消费者创造一个安全、可靠、公平的保
险 消 费 环 境 ，为 推
动保险行业的高质
量发展做出新的更
大贡献。

来源：中国人寿

本报讯 通讯员刘文婷报道：近年来，
国家出台了一系列支持重点群体创业就业
的税费优惠政策，昌吉州税务局结合开展的

“问需求、解难题、优服务”专项行动，帮助自
主创业的退役军人和用工企业及时享受税
费优惠政策，助力搭建退役军人施展才华的

“新舞台”。
“税务部门为我们准备了涵盖退役士兵

创业就业适用的税收优惠政策和新办户常
见办税操作指引，还有税务干部远程跟进帮
助解决涉税问题，让我在创业路上增添了更
多的信心。”黄海新说。

走进木垒建越达装饰材料经营部，大大
小小的装饰材料整齐排列。经营部的负责人
黄海新是一名退役军人，在他创业期间，税
务部门推出的全周期服务，为他的小店减轻
了成本负担。

在退役创业的路上，同样充满信心的还
有呼图壁县阳光彩印有限公司负责人张陕
江。2001年退伍后，他凭借在部队从事印刷
工作的管理经验和技术特长，建起了印刷
厂。张陕江坦言，创业初期，虽然自己有一定
的从业基础，但一方面要抓生产，另一方面
要去谈订单，对政策享受情况和涉税业务的
关注并不多。

“一路走来，从手工票到纸质发票再到
电子发票，都有税务干部耐心细致的辅导和
答疑解惑，为印刷厂向好发展提供了便利。”
在张陕江看来，能从一家小作坊成长为当地
小有名气的印刷厂，除了自身的努力，还有
赖于国家政策的支持。“我们享受到了支持
小微企业发展等多项税惠政策，2023 年以
来就减免了近 35 万元税金，国家的好政策
让我们这些退伍老兵创业干劲十足。”张陕
江说。

税费优惠政策在扶持退役军人自主创
业的同时，也鼓励企业积极吸纳退役军人就
业。昌吉州税务局积极对接退役军人事务
局，获取安置退役军人就业相关企业信息，
结合“八一”建军节等节点，开展税费优惠政
策专项宣传辅导，促进企业发展与退役军人

就业“双向奔赴”。
新疆老班长保安服务有限责任公司是

一家招录了多名退役军人的安保公司，在石
河子、乌鲁木齐等地拥有 8 家分公司。公司
负责人王武说：“公司起名‘老班长’除了有
部队情结外，也积极为广大退役士兵搭建就
业的平台，希望能建设一支作风优良的保安
队伍。”

针对辖区像新疆老班长保安服务有限
责任公司一样吸纳招录退役士兵等重点群
体的企业，昌吉州税务局“红石榴”税收志愿
服务队，将企业适用的税费优惠政策制作成
清单，通过“电子税务局”、实地走访等形式，

将其推送至企业，确保企业及时足额享受相
关税费优惠政策。

吸纳退役军人，既能为他们提供岗位，
又能享受税收优惠，是一件双赢的好事。今
年以来，新疆老班长保安服务有限责任公司
仅招录重点群体这一项，就享受了5.78万元
的政策减免。

昌吉州税务局有关负责人表示，将继续
加强与退役军人事务局等部门的协作配合，
进一步优化税费服务举措，强化扶持自主就
业退役士兵创业就业等税费优惠政策的跟
踪落实，不断提升税费服务质效，全方位扶
持退役军人等重点群体创业就业。

本报讯 通讯员任富生、王魏菁报
道：近年来，兴业银行乌鲁木齐分行积
极创新普惠金融服务模式，提升普惠
金融服务质量，为实体经济注入新的
活力。

据悉，为更好地服务不同类型经济
主体，兴业银行乌鲁木齐分行推出一系
列普惠金融产品。包括普惠小微线上融
资“兴速贷”系列产品、兴业普惠贷、工
业厂房贷、无还本续贷等。通过“线上+
线下”的方式，为小微企业提供灵活便
捷的融资服务。此外，该行还积极发展
供应链金融，通过与核心企业的合作，
为上下游中小企业提供一揽子金融解
决方案，助力企业稳健发展。

霍尔果斯市某公司是一家以出口
为主的企业，主营业务是大宗商品贸
易。随着中国（新疆）自由贸易试验区的
设立，该区域的外贸企业迎来了新的机
遇。由于合同订单增加，该企业面临流
动资金短缺的问题。兴业银行乌鲁木齐
分行走访了解企业需求后，根据企业情
况制定专属方案，为其匹配“兴速贷（资
产抵押专属）”线上融资产品。企业线上
发起申请，系统模型在5 分钟内审批金
额 1000 万元，并在 15 个工作日内完成
贷款投放，快速高效满足企业采购资金
需求。

截至 6 月末，兴业银行乌鲁木齐分
行普惠金融贷款余额达38亿元，累计为
近2000家小微企业提供服务，近5年复
合增长率达 69.1%，年平均增长率达
122%。兴业银行乌鲁木齐分行将持续深
化拓展“深学争优、敢为争先、实干争
效”行动，通过技术创新、产品升级和服
务优化，不断提升金融服务的普惠性和
可及性，为实体经济发展提供坚实的金
融保障。

本报讯 通讯员郭艺报道：今年以来，
工商银行昌吉分行始终把服务实体经济作
为立业之本，坚定支持民营经济高质量发
展。上半年，该行累计新投放贷款108.18亿
元 ，其 中 民 营 贷 款 78.31 亿 元 ，占 比
72.39%。

为有效解决昌吉州某龙头农业企业因
行业周期性强，无法测算流动资金金额，资
产轻量化，融资缺少有效资产担保等融资痛
点，今年，工商银行昌吉分行首次采用“植物

新品种权”知识产权质押方式，高效为企业
发放7400 万元贷款。创新的融资模式不仅
盘活了企业存量资产，还为企业今后办理融
资提供了可借鉴的操作模式。

该行将专精特新企业作为营销服务新
支点，全面摸排辖内企业，重点关注有存量
业务但无融资的企业，采用精准营销的方
式，积极抢抓企业融资新需求，二季度成功
为辖区内某专精特新民营企业发放 5000
万元流动资金贷款，成为该企业的首个融

资银行，以高质量常规业务开创了双方合
作新局面。

与此同时，该行深耕特色产业集群，
创新落地种植 e 贷（番茄）、工银昌吉医保
贷两个经营快贷特色场景，创新落地 10
个经营快贷特色场景，特色场景客户达
340 户，贷款余额 2.56 亿元。依托新一代
经营快贷操作便捷、审批快速、利率低且
纯信用的优势，快速打开了商圈、市场等
领域客户。

昌吉州税务局

税惠相伴 温暖退役军人创业就业路

图为昌吉州税务局税务干部实地走访自主创业的退役军人，了解生产经营情况，送去
税费优惠政策。 □毕属译摄

工商银行昌吉分行

78.31亿元贷款支持民营经济高质量发展

兴业银行乌鲁木齐分行

深耕普惠金融

服务实体经济

中国人寿寿险公司

不断完善反保险欺诈工

作机制 维护消费者合法

权益